HM - Wechselzahnkreissagen

Universal-Kreissédge fur Weich- und Hartholz sowie beschichtete

Universal-Kreissage fiir Tischkreisségen fiir alle Schicht- und Presshélzer

sowie Plattenwerkstoffe.

Spanplatten

Wechselzahn

Einsatzbereich:

v

Aussen-g Bohrung Zahne NL @ TK
Breite

250 x 32 x 30 30 Wz 7 T 2
0 Wz
48 Wz
60 WZ
80 WzZ

300 x 32 x 30 48 Wz 2- 10- 60
60 WZ
72 WZ
9% WzZ

315 x 32 x 30 48 Wz L SR
72 WZ

30 x 35 x 30 54 WZ 2- 10- 60
72 WZ
84 WZ
108 WzZ

400 x 38 x 30 48 Wz 2- 10- 60
60 WZ
84 WZ
9 WZ
120 Wz

450 x 40 x 30 54 WZ
72 WZ

500 x 42 x 30 60 WzZ |

Einsatzbereich:

Dank schmaler Schnittbreite ausgezeichnete Trennschnitte in Edelhélzer, Sperrhélzer, Furnierplatten und Kunststoffe.

HM — Diunnschnittsdgen wechselzahn
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Bosch, Elu, Festo, Haffner, Haolz-Her, Mafell,
Makita, Metabo

AEG, Bosch, Elu, Festao, Hitachi, Holz-Her,
kress, Mafell, Metabo, Skil

De Walt, Elektra, Elu TGS, Festo, Flottjet,
Haffrier, Hitachi, Metabo, Schleicher

Tischkreissagen

Tischkreissagen




